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KAJDno-2023-800
Koulutusliikelaitoksen työ- ja edustusasuhankinta

Menettely:

Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos pyysi 4.5.2023 päivätyllä tarjouspyynnöllä 
tarjouksia Kainuun ammattiopiston ja Kajaanin lukion henkilöstön työ- ja 
edustuskäyttöön tulevista Craft ADV Unify FZ HOOD huppareista. Hankittavaa 
hupparia käytetään työasuna erilaisissa tapahtumissa ja messuilla.  

Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta, jonka kilpailuttamisessa 
käytetään rajoitettua menettelyä. Hankinta on kertaluonteinen.

Hankintamenettelyssä samansisältöiset tarjouspyynnöt lähetettiin sähköpostilla 
9.5.2023 kolmelle palveluntarjoajalle. Lähetyksen jälkeen tarjouspyynnössä mainittua 
hankinta- ja painatusmäärää, vaatteen sovitusta sekä tarjouksen jättöaikaa 
tarkennettiin samansisältöisellä sähköpostilla kaikille palveluntarjoajille. 

Määräaikaan 31.5.2023 klo 12.00 mennessä jätettiin kolme (3) tarjousta. Tarjouksensa 
määräajassa jättivät: 
Seripoint Oy
Suomen Sanser Oy
Promoset Oy

Tarjoukset avattiin 8.6.2023. Avauspöytäkirja liitteenä 1. 

Tarjouksia arvioitiin tarjousten hintavertailun perusteella. Vertailutaulukko liitteenä 2.

Kaikki tarjouksen jättäneet ovat laatineet tarjouksensa pyydetyllä tavalla. 

Päätöksen perustelut: 

Kokonaistaloudellisen edullisuuden peruste on edullisin hinta.
Suoritetun vertailun perusteella ja tarjouspyynnössä ilmoitetun 
valintaperusteen mukaisesti Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen / Kainuun 
ammattiopiston ja Kajaanin lukion huppareiden toimittajaksi Suomen Sanser Oy.

Hankinnassa noudatetaan julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja JYSE 2014 
TAVARAT (päivitysversio 2022) .

Hankinnasta tehdään kirjallinen tilausvahvistus valitun toimittajan kanssa.  

Yritysvaikutusten arviointi:

Valittu toimitta ei harjoita toimintaan paikallisesti ja näin ollen hankinnalla ei ole 
suoranaisia vaikutuksia alueelliseen yritystoimintaan ja työllisyyteen. 

Lisätietoja antaa: hallintosihteeri Sirpa Rantonen, etunimi.sukunimi@kao.fi.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 69 a § 

Päätös
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Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen valitaan syksyllä 2023 hankittavien työ- ja 
edustusasun toimittajaksi Suomi Sanser Oy. Hankinnan arvo on n. 11 400 euroa.

Tiedoksi
Tarjoajat, Kainuun ammattiopiston rehtori, Kajaanin lukion rehtori

Allekirjoitus

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 16.6.2023.

Otteen oikeaksi todistaa

16.06.2023

Anni Miettunen
Koulutusliikelaitoksen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Sähköposti 16.6.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.koulutusliikelaitoksen johtokunnalle

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
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Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00;  juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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